

**UCHWAŁA NR RG.0007.326.2022**  
**RADY GMINY KOBIOR**

z dnia 30 listopada 2022 r.

**w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór**

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1-2a, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tychach

**Rada Gminy**  
**uchwała:**

**§ 1.**

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór, stanowiącym załącznik do uchwały nr RG.0007.135.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 września 2020r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór (Dz.U. Woj. Śląskiego z 2020r. poz.7019), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3, ust 1, w pkt. 2

- zwrot „prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, przez sortowanie odpadów, powstających w gospodarstwach domowych, na następujące rodzaje: ”

otrzymuje brzmienie:

„prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, przez sortowanie odpadów na następujące rodzaje:”,

- lit f), tiret 2 otrzymuje brzmienie: „ - odpady żywności i kuchenne.”

- lit n) otrzymuje brzmienie: „ n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”

2) w § 7, ust 1:

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) pojemniki na odpady żywności i kuchenne w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych o pojemności 0,12 m<sup>3</sup>(120 l).”

b) pkt 7 po słowach "budowlane i rozbiórkowe..." dodaje się zwrot "z gospodarstw domowych, „

3) w § 8:

a) w ust 4 zwrot „ bioodpadów spożywczych i kuchennych..." zastępuje się zwrotem "odpadów żywności i kuchennych...".

b) w ust 5 tiret 4 zwrot "bioodpadów" zastępuje się zwrotem „odpadów."

4) w § 12, ust 5:

a) w pkt 3) zwrot „bioodpady spożywcze i kuchenne..." zastępuje się zwrotem "odpady żywności i kuchenne...".

b) w pkt 4) zwrot „bioodpady spożywcze i kuchenne..." zastępuje się zwrotem "odpady żywności i kuchenne...".

c) w pkt 5) zwroty „bioodpady..." zastępuje się zwrotami „odpady...”.

d) w pkt 6) zwrot „bioodpady..." zastępuje się zwrotem „odpady...”.

e) pkt 7) otrzymuje brzmienie:

„7) z nieruchomości niezamieszkałych odpady żywności i kuchenne: nie rzadziej niż raz na miesiąc, a odpady stanowiące części roślin: nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od kwietnia do listopada.”;

5) w § 13 ust 2:

a) zwrot: "Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych: "

zastępuje się zwrotem: "Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: "

b) pkt 2) otrzymuje brzmienie:

"2) częstotliwość opróżniania z osadów ściekowych w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, wynikać winna z ich instrukcji eksploatacyjnej" .

## § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

## § 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku za wyjątkiem § 1 pkt 5) , który wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały.

Przewodniczący Rady

**mgr Przemysław Sawicki**